
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м. Короетишів

Р І Ш Е Н Н Я
dh.Pl.. ІЩ. № £0
Про взяття на обслуговування 
за рахунок бюджетних коштів 
до КУ «Центр надання соціальних послуг»
Коростишівської міської ради

Заслухавши інформацію директора Комунальної установи «Центр 
надання соціальних послуг» Коростишівської міської ради Кравченко О.В. 
«Про надання соціальних послуг за рахунок бюджетних коштів в період з 
01.02.2021 року по 28.02.2021 року», керуючись Законом України «Про 
соціальні послуги», п.5 Порядку установлення диференційованої плати за 
надання соціальних послуг, затверджений постановою Кабінетів Міністрів 
України від 01.06.2020 року №429 та ст. 34 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:
1. Взяти на обслуговування Г алицького Леоніда Францовича, 

18.06.1930 року народження, що проживає за адресою м.Коростишів, 
вул.Заводська, 1, кв.2 до Комунальної установи «Центр надання соціальних 
послуг» Коростишівської міської ради» за рахунок бюджетних коштів.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Бондарчука С.В.


